
ZARZĄDZENIE NR 450/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia tymczasowej siedziby dla Przedszkola Publicznego Nr 54 w Szczecinie 
do realizacji obowiązku przedszkolnego dla grupy VI "Mrówki" 

   Na podstawie art. 11 a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                   
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 10 ust. 1 pkt 1 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; 
z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089) zarządzam co następuje:  

§ 1. W związku z remontem sali przedszkolnej w budynku przy ul. Stanisława Jaracza 3, 70-775 
Szczecin, stanowiącym siedzibę Przedszkola Publicznego Nr 54 w Szczecinie wyznaczam budynek 
przy ul. Młodzieży Polskiej 9 w Szczecinie na tymczasową siedzibę tego przedszkola do realizacji 
obowiązku przedszkolnego dla grupy VI „Mrówki” na okres od 17 października 2022 r. do 
31 października 2022 r. 

§ 2. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta 
Szczecin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1229724E-1798-4CAD-BBC8-37C62D13E7A5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


